OFÍCIO EXTERNO Nº 706/2024 | PROCESSO Nº 32127/2024

Araucária, 27 de fevereiro de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação 47/24 PA 32127/24

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação 47/24, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em que

solicitou a revitalização na quadra da Rua Maria Brunatto Cantador esquina com a Rua Helena

Pietrzyk Kurletto, no Palomar, a Secretaria Municipal de Esporte e Lazer - SMEL, discorreu acerca

do solicitado no relatório anexo.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Processo nº 32127/2024

DESPACHO

À SMGO - DIREÇÃO GERAL

A Indicação Nº 047/2024 solicita que seja realizado a revitalização na quadra da
Rua  Maria  Brunatto  Cantador  esquina  com  a  Rua  Helena  Pietrzyk  Kurletto,  no
Palomar.
Reconhecemos  a  importância  da  manutenção  e  das  melhorias  nos  espaços
públicos.  A  SMEL  informa  que  entende  a  necessidade  de  adequação  dos
espaços  a  população  e  informamos  que  colocamos  em  nosso  planejamento
viabilizar esse atendimento conforme disponibilidade orçamentária.

Att.

Araucária, 23/02/2024 12:00

FABIANO LEITE DA SILVA
SMEL - SECRETÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-DJOQFNWOXUW-9 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 12/03/2024 11:34:09 -03:00

Processo Nº 36156 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: D2RT1M5C
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Resposta a indicação 47/24
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 27/02/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_706_2024.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 27/02/2024
Relatório - Guia Movimentação - WPT741201-36992-BOFRMAEOHAYT-8.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 27/02/2024
Comprovante de Abertura do Processo - 1106407.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 27/02/2024

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 27/02/2024 09:56 Entrada: 12/03/2024 11:33

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Resposta a indicação 47/24

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 27/02/2024 09:56 Entrada: 27/02/2024 09:56:23

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Resposta a indicação 47/24

Setor: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE RICARDO TEIXEIRA

Saída: 12/03/2024 11:34 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 47/2024